

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41 +9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.61	เอกสารเลขที่		พื้นที่อาคาร 369 ตร.ม.	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 10 แผ่น		จำนวน 2 ชั้น	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชัยภูมิ ประจำเดือน			กรกฎาคม 2566	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง			กรกฎาคม 2566	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.	<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	9 สิงหาคม 2566	

ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 และหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคานิต		หมายเหตุ
		ไม่ดอกเสาะเพิ่ม	ดอกเสาะเพิ่ม	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		3,152,304	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3023		4,105,246	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			4,105,246.02	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			4,105,246.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 369 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	11,125	บาท / ตร.ม.
( ตัวหนังสือ )		สี่ล้านหนึ่งแสนห้าพันสองร้อยสี่สิบลบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษมสุข กันชัยภูมิ)

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านบริหารทางวิชาการ)

ลงชื่อ พ.จ.ต.....กรรมการ

(วิถิ หัสจรรย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ ผุยคำสิงห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรุ บุญเสนา)

นายช่างเทคนิคปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชนะพล ชินบุตร)

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย	แบบเลขที่ :	8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝายพญานาค		9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		1,269,152	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา		145,260	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		142,545	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		102,061	
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น		260,992	
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง		361,160	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก		69,263	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง		263,284	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		31,561	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		104,745	
	1.2.9 งานทาสี		134,143	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		123,060	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		118,439	
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		3,125,665	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		26,639	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		26,639	

๑.  นายเกษมสุข กั้นชัยภูมิ  
 ๒.  พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์  
 ๓.  นายอภิชาติ ฝุยคำสิงห์  
 ๔.  นายจรุ บุญเสนา  
 ๕.  นายชนะพล ชินบุตร

3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์			
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		3,152,304	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	2.2 งานครุภัณฑ์ระบบเสียง			
	2.3 งานระบบปรับอากาศ			
	รวมค่างานส่วนที่ 2			
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)			
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนที่ 3			



นายเกษมสุข กันชัยภูมิ



พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์



นายอภิชาติ ฝุยคำสิงห์



นายจเร บุญเสนา




นายชนะพล ชินบุตร



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย					แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ					+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มี.ย.61			
ผู้รับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร					พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.		
					จำนวน	1.00 หลัง		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
1. กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป								
- ฐานรากแบบ ข.(ตอกเสาเข็ม คอร.)								
1	เสาเข็ม คอร. 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ต้น	280.00	900.00	252,000.00	125.00	35,000.00	287,000.00
2	ขุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	188.00			107.00	20,116.00	20,116.00
3	คอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc.( รูปทรงระบอบ)	ลบ.ม.	121.00	1,867.00	225,907.00	490.00	59,290.00	285,197.00
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70%)	ตร.ม.	564.00	250.00	141,000.00			141,000.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.พ	169.00	250.00	42,250.00			42,250.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	806.00	0.00	0.00	133.00	107,198.00	107,198.00
7	ตะปู	กก.	202.00	50.00	10,100.00			10,100.00
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR -24							
	- RB 6 มม.	กก.	1,119.00	26.00	29,094.00	4.40	4,923.60	34,017.60
	- RB 9 มม.	กก.	4,206.00	24.00	100,944.00	4.40	18,506.40	119,450.40
	- RB 12 มม.	กก.	226.00	24.00	5,424.00	3.60	813.60	6,237.60
	- RB 15 มม.	กก.	3,036.00	25.00	75,900.00	3.60	10,929.60	86,829.60
	- RB 19 มม.	กก.	3,677.00	24.00	88,248.00	3.10	11,398.70	99,646.70
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	368.00	38.00	13,984.00		0.00	13,984.00
11	น้ำยากันซึม	ลิตร	105.00	25.00	2,625.00		0.00	2,625.00
12	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	1.00	13,500.00	13,500.00		0.00	13,500.00
รวม 1.1.1						1,000,976.00	268,175.90	1,269,151.90
1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา								
1	- C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	13.00	510.00	6,630.00			6,630.00
2	- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	94.00	890.00	83,660.00			83,660.00
3	- C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	4.00	970.00	3,880.00			3,880.00
4	- C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	3.00	1,080.00	3,240.00			3,240.00
5	- L 30 x 30 x 3.2 มม.	ท่อน	15.00	240.00	3,600.00			3,600.00
6	- [] 25 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	7.00	270.00	1,890.00			1,890.00
7	เหล็กหน้าแปลนหัวเสา							
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	แผ่น	6.00	180.00	1,080.00			1,080.00
	- ขนาด 0.25 x 0.35 ม.	แผ่น	12.00	240.00	2,880.00			2,880.00
8	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	3,840.00			10.00	38,400.00	38,400.00
รวม 1.1.2						106,860.00	38,400.00	145,260.00

๑.   
นายเกษมสุข กั้นชัยภูมิ

๒.   
พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์

๓.   
นายอภิชาติ ผุยคำสิงห์

๔.   
นายจรูญ บุญเสนา

๕.   
นายชนะพล ชินบุตร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41				
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝ่ายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ				+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.61				
ผู้รับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร				พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.			
				จำนวน	1.00 หลัง			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2 งานสถาปัตยกรรม								
1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา								
1	หลังคาเมทัลชีทเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อม PE+foil หนา 5 มม.	ตร.ม.	293.00	270.00	79,110.00			79,110.00
3	ครอบสันเมทัลชีทเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อม PE+foil หนา 5 มม.	ม.	29.00	78.00	2,262.00	48.00	1,392.00	3,654.00
4	สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท	กล่อง	35.00	144.00	5,040.00			5,040.00
5	ค่าแรงมุงหลังคาเมทัลชีท	ตร.ม.	293.00			65.00	19,045.00	19,045.00
6	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6" + 3/4"x8" + พุกไม้เนื้อแข็ง	ม.	82.00	180.00	14,760.00	90.00	7,380.00	22,140.00
7	น๊อตหัวกลม Dia. 5/8"x6"	ตัว	40.00	10.00	400.00			400.00
8	รางน้ำตะเข้รางแผ่นอลูมิเนียมพับตามแบบ	ม.	12.00	320.00	3,840.00	24.00	288.00	4,128.00
9	ครอบข้างหลังคาเมทัลชีทเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	ม.	74.00	74.00	5,476.00	48.00	3,552.00	9,028.00
รวม 1.2.1					110,888.00		31,657.00	142,545.00
1.2.2 งานฝ้าเพดาน								
1	ไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 4 มม. โครงเหล็กชุบสังกะสีแบบ METAL STUD @ 0.40 x 0.60 ม.	ตร.ม.	152.00	245.00	37,240.00	72.00	10,944.00	48,184.00
2	ยิปซัมบอร์ดชนิดมีพอยล์ หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงโครงเหล็กอบสังกะสี METAL STUD @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	143.00	275.00	39,325.00	72.00	10,296.00	49,621.00
3	แต่งห้องพื้น คสล.	ตร.ม.	112.00	19.00	2,128.00	19.00	2,128.00	4,256.00
รวม 1.2.2					78,693.00		23,368.00	102,061.00
1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	ผิวทำกรวดล้างเม็ดเล็ก	ตร.ม.	17.00	240.00	4,080.00	100.00	1,700.00	5,780.00
2	พ3. ผิวทำหินขัดเบอร์ 3 ฝั่งเส้น PVC.	ตร.ม.	133.00	250.00	33,250.00	150.00	19,950.00	53,200.00
3	พ2. ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน 12"x12"	ตร.ม.	24.00	268.00	6,432.00	150.00	3,600.00	10,032.00
4	ผิวกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติ 12"x12"	ตร.ม.	112.00	268.00	30,016.00	150.00	16,800.00	46,816.00
5	พ4.ผิวปูกระเบื้องโมเสค 12"x12"	ตร.ม.	52.00	1,260.00	65,520.00	160.00	8,320.00	73,840.00
6	พ1. ผิวพื้นขัดมัน	ตร.ม.	56.00	86.00	4,816.00	35.00	1,960.00	6,776.00
7	พ5. แผ่นซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	102.00	240.00	24,480.00	70.00	7,140.00	31,620.00
8	บัวเชิงผนังกรวดล้าง สูง 0.10 ม.	ม.	52.00	77.00	4,004.00	67.00	3,484.00	7,488.00
9	บัวเชิงผนังหินขัดในที สูง 0.10 ม.	ม.	61.00	57.00	3,477.00	72.00	4,392.00	7,869.00
10	ชั้นบันไดผิวกรวดล้างเม็ดเล็ก	ม.	37.00	240.00	8,880.00	100.00	3,700.00	12,580.00
11	จุ่มบันไดอลูมิเนียมสอดเส้นยางPVC3เส้น	ม.	31.00	161.00	4,991.00			4,991.00
รวม 1.2.3					189,946.00		71,046.00	260,992.00


๑.  นายเกษมสุข กันชัยภูมิ  
 ๒.  พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์  
 ๓.  นายอภิชาติ ผุยคำสิงห์  
 ๔.  นายจรูญ บุญเสนา  
 ๕.  นายชนะพล ชินบุตร



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา


โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย				แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41				
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝ่ายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ				+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.61				
ผู้รับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร				พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.			
				จำนวน	1.00 หลัง			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.2.4 งานผนัง - ฝิวผนัง</b>								
1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	65.00	267.00	17,355.00	75.00	4,875.00	22,230.00
2	ก่ออิฐมวลเบา	ตร.ม.	323.00	225.00	72,675.00	47.00	15,181.00	87,856.00
3	บล็้อคระบายอากาศชนิดกันฝน	ตร.ม.	2.00	280.00	560.00	60.00	120.00	680.00
4	ผนังไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1/2" x 4" บังใบดีชิด โครงคร่าวไม้ -							
	เนื้อแข็ง - 1 1/2"x3" @0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	2.00	808.00	1,616.00	140.00	280.00	1,896.00
5	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	660.00	60.00	39,600.00	80.00	52,800.00	92,400.00
6	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	597.00	70.00	41,790.00	80.00	47,760.00	89,550.00
7	ฝิวบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	ตร.ม.	52.00	260.00	13,520.00	150.00	7,800.00	21,320.00
8	ฝิวบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	ตร.ม.	30.00	260.00	7,800.00	150.00	4,500.00	12,300.00
9	เอ็น-ทับหลัง - คสล.	ม.	343.00	52.00	17,836.00	44.00	15,092.00	32,928.00
<b>รวม 1.2.4</b>					<b>212,752.00</b>		<b>148,408.00</b>	<b>361,160.00</b>
<b>1.2.5 งานวงกบ - กระจก</b>								
1	วงกบอลูมิเนียม 2"x4" (ขนาดแก้ไขตามเอกสาร ขย.9)	ม.	217.00	220.00	47,740.00	40.00	8,680.00	56,420.00
2	เกล็ดกระจกลายผ้า หหนา 5 มม. 4"x0.60"	เกล็ด	48.00	26.00	1,248.00			1,248.00
3	กระจกใส หหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	274.00	25.00	6,850.00	9.00	2,466.00	9,316.00
4	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม	ตร.ม.	43.00	53.00	2,279.00			2,279.00
<b>รวม 1.2.5</b>					<b>58,117.00</b>		<b>11,146.00</b>	<b>69,263.00</b>
<b>1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง</b>								
<b>ประตู-หน้าต่างชั้นบน</b>								
1	ป1 ประตูบานไม้กรุลามิเนต ขนาด 0.80 x 2.00 ม.							
	เจาะช่องมองขนาด 0.20 x 0.60 ม.(ตามเอกสารข.91/พ.ย./41)	ชุด	8.00	6,540.00	52,320.00	470.00	3,760.00	56,080.00
2	ป2ประตูบานไม้กรุลามิเนตขนาด(0.80 + 0.40) x 2.00 ม.							
	เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.(เอกสารข.91/พ.ย./41)	ชุด	3.00	10,920.00	32,760.00	470.00	1,410.00	34,170.00
3	น1 เกล็ดอลูมิเนียมชนิดมือโยก 4" ชนิดมีเหล็กกันขโมย ช่อง							
	ตอนบนติดเหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	2.00	963.00	1,926.00	192.00	384.00	2,310.00
4	น2 ช่องแสงติดเหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	12.00	146.00	1,752.00	48.00	576.00	2,328.00
5	น3 บานเปิดกรอบอลูมิเนียม ขนาด 4-(0.60x1.10 ม.)							
	ตอนบนติดเหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	4.00	5,778.00	23,112.00	385.00	1,540.00	24,652.00
6	น3.บริเวณเคาน์เตอร์ชั้น 2 หน้าต่างบานเลื่อนสลั บวงกบ	ชุด	1.00	9,148.00	9,148.00	852.00	852.00	10,000.00
	6 มม. ด้านบนกระจกติดตาย หหนา 5 มม. ขนาด 4-(0.60x1.10							
	ติดเหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"(เพิ่มตามเอกสาร ขย.9)							

๑.   
 นายเกษมสุข กันชัยภูมิ

๒.   
 พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์

๓.   
 นายอภิชาติ ฝุยคำสิงห์

๔.   
 นายจร บุญเสนา

๕.   
 นายชนะพล ชินบุตร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย					แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41				
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝ่ายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ					+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.61				
ผู้ปรับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร					พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.			
					จำนวน	1.00 หลัง			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ประตู - หน้าต่าง ชั้นล่าง								
6	ป2. บานสวิงคู่อลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90 x 2.60 ม.	ชุด	1.00	12,710.00	12,710.00	1,405.00	1,405.00	14,115.00	
7	ป3. บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90 x 2.60 ม.	ชุด	3.00	7,705.00	23,115.00	1,194.00	3,582.00	26,697.00	
8	ป4. บานเปิดไม้อัดสำเร็จรูปกาวยางหนา 35 มม.	ชุด	2.00	4,970.00	9,940.00	650.00	1,300.00	11,240.00	
9	ป5. บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 3.30 x 2.60 ม.	ชุด	1.00	12,710.00	12,710.00	2,417.00	2,417.00	15,127.00	
10	น3. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ 3.30 x 1.60 ม.	ชุด	5.00	6,837.00	34,185.00	852.00	4,260.00	38,445.00	
11	น4. หน้าต่างบานเลื่อน 1.65 x 1.60 ม.	ชุด	3.00	3,081.00	9,243.00	471.00	1,413.00	10,656.00	
	(หมายเหตุ รายการที่ 6-11 ตามเอกสาร ข.14/กพ./52)								
12	ประตูห้องน้ำ วงกบ ชนิด UPVC ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	4.00	4,140.00	16,560.00	226.00	904.00	17,464.00	
	(เพิ่มตามเอกสาร ขย.9)								
	รวม 1.2.6				239,481.00		23,803.00	263,284.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์								
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 17"x20"	ชุด	4.00	2,571.00	10,284.00	433.00	1,732.00	12,016.00	
2	โถส้วมชนิดนั่งราบน้ำ มีถังพักน้ำ 4.5 ลิตร	ชุด	4.00	2,475.00	9,900.00	144.00	576.00	10,476.00	
	(เพิ่มตามเอกสาร ขย.9)								
3	ที่ใส่กระดาษชำระฝัองผนัง	ชุด	4.00	380.00	1,520.00	115.00	460.00	1,980.00	
4	ที่ใส่สบู่ฝัองผนัง	ชุด	1.00	242.00	242.00	115.00	115.00	357.00	
5	ราวพาดผ้าอลูมิเนียม ยาว 0.60 ม.	ชุด	1.00	558.00	558.00	67.00	67.00	625.00	
6	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	1.00	2,128.00	2,128.00	163.00	163.00	2,291.00	
7	ก๊อคน้ำทองเหลือง	ชุด	4.00	96.00	384.00	24.00	96.00	480.00	
8	กระจกเงาปรับมุม	ชุด	4.00	211.00	844.00	67.00	268.00	1,112.00	
9	ชั้นวางของพลาสติก	ชุด	4.00	231.00	924.00	67.00	268.00	1,192.00	
10	สายฉีดชำระ สีโครเมียม	ชุด	4.00	191.00	764.00	67.00	268.00	1,032.00	
	รวม 1.2.7				27,548.00		4,013.00	31,561.00	

๑. นายเกษมสุข กันชัยภูมิ

๒. พ.จ.ต. วิถี หัสจรรย์

๓. นายอภิชาติ หุ่ยคำสิงห์

๔. นายจรูญ บุญเสนา

๕. นายชนะพล ชินบุตร



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย					แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ					+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/ม.ย.61			
ผู้รับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร					พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.		
					จำนวน	1.00 หลัง		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
<b>1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด</b>								
1	ขอบราวบันไดผิวหินขัด	ม.	20.00	96.00	1,920.00	115.00	2,300.00	4,220.00
2	ราวบันไดเหล็กดำ Dia. 2" x 2.3 มม. ทาสี	ม.	6.00	202.00	1,212.00	77.00	462.00	1,674.00
3	ม้านั่ง คสล. ผิวหินขัด มีพนักพิง	ม.	13.50	1,440.00	19,440.00			19,440.00
4	กะบะปลูกต้นไม้ คสล. ภายในผิวขัดมัน	ม.	8.80	240.00	2,112.00	115.00	1,012.00	3,124.00
5	แผ่นป้ายชื่ออนามัย ไม้เนื้อแข็ง ขนาดแผ่นป้าย - 0.80 x 1.20 ม.	ชุด	1.00	3,370.00	3,370.00	481.00	481.00	3,851.00
6	แผ่นป้ายสแตนเลสแสดงข้อมูลอาคาร ตามเอกสาร มาตรฐานการก่อสร้างอาคาร 2553 กองแบบแผน	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00
7	ทำการป้องกันปลวก,มอดและเชื้อรา โดย กรรมวิธีเซลล์ไครท์	ตร.ม.	256.00	45.00	11,520.00			11,520.00
8	เครื่องดับเพลิงเคมี ABC ความจุ 10 ปอนด์	ชุด	2.00	963.00	1,926.00	192.00	384.00	2,310.00
9	ถังเก็บน้ำหินขัดสำเร็จรูป ความจุ 50 ลิตร	ชุด	4.00	1,444.00	5,776.00	240.00	960.00	6,736.00
10	มาตรวัดน้ำ Dia. 1 1/2"	เครื่อง	1.00	2,800.00	2,800.00	288.00	288.00	3,088.00
11	เคาน์เตอร์ คสล.กรูหินแกรนิตกว้าง 0.60 ม.	ม.	13.50	2,300.00	31,050.00			31,050.00
12	อ่างเอนกประสงค์เคลื่อนขาขนาด 19" x 24" x 10" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4.00	3,500.00	14,000.00	433.00	1,732.00	15,732.00
<b>รวม 1.2.8</b>						<b>97,126.00</b>	<b>7,619.00</b>	<b>104,745.00</b>
<b>1.2.9 งานทาสี</b>								
1	ทาสีอัลมัลชันทนสภาวะอากาศ ภายใน - ภายนอก	ตร.ม.	1,666.00	40.00	66,640.00	28.00	46,648.00	113,288.00
2	สีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	27.00	45.00	1,215.00	30.00	810.00	2,025.00
3	สีกันสนิม - สีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	269.00	40.00	10,760.00	30.00	8,070.00	18,830.00
<b>รวม 1.2.9</b>						<b>78,615.00</b>	<b>55,528.00</b>	<b>134,143.00</b>
<b>1.3 งานประปา - สุขาภิบาล</b>								
1	ท่อประปา PVC. Class 13.5							
	- Dia. 1/2	ท่อน	8.00	54.00	432.00	115.00	920.00	1,352.00
	- Dia. 3/4	ท่อน	6.00	66.15	396.90	115.00	690.00	1,086.90
	- Dia. 1"	เมตร	8.00	104.00	832.00	115.00	920.00	1,752.00
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	6.00	179.20	1,075.20	115.00	690.00	1,765.20
	- ข้อต่อ - อุปกรณ์ท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1.00	1,733.20	1,733.20	590.00	590.00	2,323.20

๑.  นายเกษมสุข กันชัยภูมิ  
 ๒.  พ.จ.ต. วิถี ทัศจรรย์  
 ๓.  นายอภิชาติ ฝุยคำสิงห์  
 ๔.  นายจร บุญเสนา  
 ๕.  นายชนะพล ชินบุตร





บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย					แบบเลขที่ : 8170/2536+อส.ข91/พ.ย./41			
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลฝ่ายพญานาค ตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ					+9842+อส.ข.14/ก.พ.52+อส.ก77/มิ.ย.61			
ผู้รับราคา/แก้ไข ชนะพล ชินบุตร					พื้นที่อาคาร	369.00 ตร.ม.		
					จำนวน	1.00 หลัง		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานไฟฟ้า (รวมเอกสาร ก.77/มิ.ย./61)							
1	LED (T8) 2 x 18 w. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยมแบบ -	ชุด	14.00	670.00	9,380.00	110.00	1,540.00	10,920.00
	อกโก๊ตติเตดาน				0.00		0.00	0.00
2	LED (T8) 1 x 18 w. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยมแบบ -	ชุด	16.00	500.00	8,000.00	110.00	1,760.00	9,760.00
	อกโก๊ตติเตดาน				0.00		0.00	0.00
3	LED (T8) 1 x 9 w. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยมแบบ -	ชุด	4.00	544.00	2,176.00	110.00	440.00	2,616.00
	อกโก๊ตติเตดาน				0.00		0.00	0.00
4	โคม DOWN LIGHT LED (BULB) 1 x 5 w. มีแผ่น -	ชุด	4.00	231.00	924.00	110.00	440.00	1,364.00
	สะท้อนสีน้ำเงิน				0.00		0.00	0.00
5	โคมไฟกิ่งกรงนก LED (BULD) 1 x 5 w. กันน้ำ ติดผนัง	ชุด	7.00	570.00	3,990.00	150.00	1,050.00	5,040.00
6	โคมไฟกิ่งหลอด LED (BULB) 1 x 7 w. ครอบแก้วทรง -	ชุด	2.00	625.00	1,250.00	150.00	300.00	1,550.00
	แปดเหลี่ยม Dia. 10" 9 ติดผนัง				0.00		0.00	0.00
7	LED (T8) 2 x 18 w. โคมฝาครอบอะคริลิคขอบอลูมิเนียม	ชุด	8.00	1,300.00	10,400.00	130.00	1,040.00	11,440.00
	มืด				0.00		0.00	0.00
8	LED (T8) 1 x 18 w. เปลือยทรงสามเหลี่ยมแบบอกโก๊ตติเต -	ชุด	8.00	670.00	5,360.00	110.00	880.00	6,240.00
	เตดาน				0.00		0.00	0.00
9	LED (T8) 1 x 9 w. เปลือยทรงสามเหลี่ยมแบบอกโก๊ตติเต -	ชุด	2.00	540.00	1,080.00	110.00	220.00	1,300.00
	เตดาน				0.00		0.00	0.00
10	LED (T8) 1 x 9 w. โคมสำหรับหัวเตียงคนไข้ ชนิดส่องแสง	ชุด	3.00	910.00	2,730.00	110.00	330.00	3,060.00
	ชนิดส่องแสงกลาง ฝาครอบพริสแมติก				0.00		0.00	0.00
11	สวิทซ์ฝังผนัง				0.00		0.00	0.00
	- 1S	จุด	13.00	91.00	1,183.00	77.00	1,001.00	2,184.00
	- 2S	จุด	11.00	120.00	1,320.00	77.00	847.00	2,167.00
	- 3S	จุด	2.00	143.00	286.00	77.00	154.00	440.00
12	เต้ารับฝังผนังชนิดเดี่ยว 2P มีสายดิน	จุด	26.00	115.00	2,990.00	86.00	2,236.00	5,226.00
13	JUNCTION BOX สำหรับเครื่องทำพื้น	ชุด	1.00	288.00	288.00	192.00	192.00	480.00
14	Miniature Circuit Breaker 50 A 2P	ชุด	2.00	963.00	1,926.00	105.00	210.00	2,136.00
15	เต้ารับฝังพื้น (POP UP)	จุด	1.00	2,036.00	2,036.00	269.00	269.00	2,305.00
16	SAFETY SWITCH 60 A, 1 PHASE, 2W	ชุด	1.00	5,257.00	5,257.00	1,444.00	1,444.00	6,701.00
17	LOAD CENTER (PB-A), 1 phase, 2w	ชุด	1.00	3,754.00	3,754.00	866.00	866.00	4,620.00
18	เดินสายลอย	จุด	103.00	250.00	25,750.00	100.00	10,300.00	36,050.00
19	เดินสายเมนต์ 16.0 ตร.มม THW	ม.	40.00	52.00	2,080.00	19.00	760.00	2,840.00
	รวม 1.4				92,160.00		26,279.00	118,439.00

๑.  นายเกษมสุข กันชัยภูมิ  
 ๒.  พ.จ.ต. วิถี ทัศจรรย์  
 ๓.  นายอภิชาติ ฝูคำสิงห์  
 ๔.  นายจรูญ บุญเสนา  
 ๕.  นายชนะพล ชินบุตร



